Município de Doutor Ricardo/RS

Diário Oficial Municipal Eletrônico - DOM-E
LEI Nº 2178/2024, DE 23 DE MAIO DE 2024

Doutor Ricardo/RS, 21 de agosto de 2024

                       Edição: 33

AVISO DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO-RS, por intermédio do Sr. Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados que estará

recebendo a partir das 09 horas do dia 22 de agosto de 2024 até a data de 05 de setembro de

2024, documentação para a seleção de Produtor Cultural para fornecer profissionais do meio

artístico e serviços para a realização da Festa da Família Ricardense, a se realizar em 13 de

dezembro de 2024, conforme as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos. Cópia do Edital

no site www.doutorricardo.rs.gov.br e informações pelo telefone (51) 99666-9296 no horário das

08h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

ALVARO JOSE GIACOBBO

PREFEITO MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO - RS

ALVARO JOSÉ GIACOBBO

Prefeito de Doutor Ricardo

http://www.doutorricardo.rs.gov.br/

		2024-08-21T16:18:20-0300
	ALVARO JOSE GIACOBBO:50316273015